令和６年４月吉日
第２１期 柏市青少年相談員 各位

                      柏市青少年相談員連絡協議会
                      会 長   中 川 早 苗

令和 6 年度定期総会開催のご案内

 初春の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、令和６度定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
ぜひ、万障お繰り合わせのうえ、ご出席ください。

  なお、都合により欠席の場合は、委任状を必ず提出して下さいますようお願い申し上げ

ます。（提出の際は、別紙の指示通りにお願いいたします）

記

１． 日  時   令和６年４月１４日（日）
          １２時３０分～ 受付
          １３時～    総会
２． 場  所   柏市沼南庁舎 ５階 大会議室
３． 議  事   （１）第１号議案  令和５年度事業報告 及び 会計、監査報告
          （２）第２号議案  令和６年度事業予定（案） 及び

令和６年度予算（案）について
          （３）その他
４． その他

◎総会終了後（１４時半ごろから 総会の進行によっては前後します）
沼南庁舎５階各会議室にて各部令和６年度第１回部会を行います。
会場は当日の案内に従ってください。

   ◎沼南庁舎は一般の図書館も併設で、駐車場の台数が限られています。
極力乗り合わせでおいでくださいますよう、お願い申し上げます。

委  任  状

私は、令和６年４月１４日（日）に行われる柏市青少年相談員連絡協議会

令和６年度定期総会に出席できませんので、柏市青少年相談員連絡協議会会則
第１４条の規約に基づき、委任状を提出します。

 議  長  様

                   令和 ６ 年    月    日

           学 区 名

いずれかに丸をしてください

             所 属  執行部 学区長 研修 広報 夏つど こどつど

             氏 名                     ㊞

＜委任状提出について＞
① 4/３ 前後 総会資料を、相談員連絡網にアップ  内容を確認

質問事項がある際  → 総会資料に記載のアドレスまで質問事項を送信
HP に回答を掲載  → 確認
（それでも納得できない際は、総会にお越しください）

② 総会に出席できない、および議事の採決に関して委任する際は、こちらの⽂⾯をダウンロ
ード

（ダウンロードが難しい際は、極⼒学区で対応願います。
または、同じ⽂⾯を各⾃記⼊いただいても結構です。）

③ ⾃署及び捺印したものを写メ
④ secretary@kashiwa-soudanin.org  こちらのアドレスまで送信    QR コード
⑤ 委任状を提出したことを学区⻑に連絡